
WA600 Round - January 2026
Israeli Archery Association (ILID0126)
Bethlehem of Galilee, 09-01-2026

Session 1
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A 1211098 ??? ???? HRZ ???? ?? ???? M R M

B 1912231 ??????? ???? ???? ???? 21CA ???? ????? ???? ?-21 M R M

C 1711718 ????? ??? HRZ ???? ?? ???? M R M

D 1611419 ?????? ??? RLTZ ???? ???? ????? M R M

2 A 1311193 ?????? ???? RLTZ ???? ???? ????? M R M

B 1811913 ??? ???? HRZ ???? ?? ???? M R M

C 1912224 ???? ???? KOSH ???? ???? ????? M R M

D 2112127 ????? ??? ??? RLTZ ???? ???? ????? M R M

3 A 2112472 ?? ???? RLTZ ???? ???? ????? M R M

B 2112403 ??????? ???? GDRT ???? ???? ????? M R M

C 2413456 ?????? ????? NHG ?????? ?????? ?????? ???? ???? M R M

D 2313196 ????? ??? NHG ?????? ?????? ?????? ???? ???? M R M

4 A 2022290 ????? ??? VLMT ???? ???? ???? ???? W R W

B 2222950 ??? ?????? HRZ ???? ?? ???? W R W

C 1921923 ?????? ??? HRZ ???? ?? ???? W R W

D 2423434 ???? ???? OLMP ???? ???? ????????? W R W

5 A 2313143 ??? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? U21M R U21M

B 2413351 ??????? ????? RLTZ ???? ???? ????? 50M R 50M

C 1711519 ?????? ????? RLTZ ???? ???? ????? 50M R 50M

D 1411222 ???? ??? HRZ ???? ?? ???? 50M R 50M

6 A 2112352 ????????? ?????? VLMT ???? ???? ???? ???? 50M R 50M

B 911051 ????? ??? NHG ?????? ?????? ?????? ???? ???? 50M R 50M

C 1311194 ?????? ???? KOSH ???? ???? ????? 50M R 50M

D 1912228 ???????? ???? OLMP ???? ???? ????????? 50M R 50M

7 A 2122360 ????? ??? VLMT ???? ???? ???? ???? 50W R 50W

B 1121072 ????? ???????? OLMP ???? ???? ????????? 50W R 50W

C 2112526 ??????? ????? OLMP ???? ???? ????????? U21M R U21M

D 2322996 ?????????? ????? NHG ?????? ?????? ?????? ???? ???? U21W R U21W

8 A 2523614 ????? ???? 21CA ???? ????? ???? ?-21 U21W R U21W

B 2523611 ???????? ????? RLTZ ???? ???? ????? U21W R U21W

C 2122406 ???? ??? GDRT ???? ???? ????? U21W R U21W

D 2523597 ?????? ??? RLTZ ???? ???? ????? U21W R U21W

9 A 2223079 ????? ???? RLTZ ???? ???? ????? U21W R U21W

B 2323224 ?? ???? HRZ ???? ?? ???? U21W R U21W

C 2222596 ??????? ??? ????? OLMP ???? ???? ????????? U18W R U18W

D 2423249 ????? ???? ??? HPKS ????? ??? ????? U18W R U18W

10 A 1711700 ????? ???? RLTZ ???? ???? ????? M C M

B 1912148 ?????? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? M C M

C 1011057 ???? ?????? RLTZ ???? ???? ????? M C M

D 2112397 ???? ????? GDRT ???? ???? ????? M C M

11 A 1912140 ??? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? M C M

B 2112565 ????? ???? IDVO ????? ??? ??"? M C M

C 2313230 ????? ?????? RLTZ ???? ???? ????? M C M

D 2513635 ?????? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? U18M C U18M

12 A 1821861 ????? ????? HRZ ???? ?? ???? W C W

B 2523627 ??????????? ????? OLMP ???? ???? ????????? W C W

C 2423307 ????? ???? HPKS ????? ??? ????? W C W

D 1922051 ??? ??? VLMT ???? ???? ???? ???? U21W C U21W

13 A 2513559 ??? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? 50M C 50M

B 2413284 ???? ???? ILN ???"? 50M C 50M

C 2212915 ?????? ???? ORN ???? ???? ?????? 50M C 50M

D

14 A 1711715 ??????? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? 50M C 50M

B 1511349 ???? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? 50M C 50M

C
D

15 A 1811828 ???????? ??? VLMT ???? ???? ???? ???? M B M

B 2413403 ???? ?? HRZ ???? ?? ???? M B M

C 2513667 ????? ??? NHG ?????? ?????? ?????? ???? ???? M B M

D 2212592 ???? ?? VLMT ???? ???? ???? ???? M B M
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Session 1 Continue

Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

16 A 1711624 ???? ??? VLMT ???? ???? ???? ???? M B M

B
C 1821860 ?????????? ?????? VLMT ???? ???? ???? ???? W B W

D 2423337 ?????? ?????? HRZ ???? ?? ???? W B W

17 A 1711760 ??? ????? ORN ???? ???? ?????? 50M B 50M

B 2513651 ??? ???? ILN ???"? 50M B 50M

C 1811819 ??????? ????? VLMT ???? ???? ???? ???? 50M B 50M

D 1721759 ??? ?????? ORN ???? ???? ?????? 50W B 50W

18 A 1912221 ???? ?? VLMT ???? ???? ???? ???? M T M

B 2513594 ????? ??? JRS ???? ???? ??????? M T M

C 2222917 ??? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? M T M

D 2413431 ??????? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? M T M

19 A 2112349 ????? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? M T M

B 1611464 ????? ?? VLMT ???? ???? ???? ???? M T M

C 1711652 ??? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? M T M

D 2513626 ??? ???? VLMT ???? ???? ???? ???? U18M T U18M

20 A 2513602 ????? ????? ????? JRS ???? ???? ??????? U18M T U18M

B 1922234 ??? ?????? OLMP ???? ???? ????????? W T W

C 1721691 ??? ????? VLMT ???? ???? ???? ???? W T W

D 2022301 ????? ?? VLMT ???? ???? ???? ???? W T W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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